Cess

Total

Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 106-82730
HSN: 28363000

Weikfield-Baking Soda 
Jar 100.0 g

Short  0 300 23.19 6957 1251 9 626.13 9 626.13 0 0.00 0 0 0 8208

Total: 0 300 23.19 6957 1251.00 626.13 626.13 0.00 0.00 0.00 8208.00

Amount : Eight Thousand Two Hundred and Eight Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature